Devis N° 2056518922
valide jusqu'au 11 Avril 2024
PRIX GROS OEUVRE
 1 / 11
Version N° 4 du 13 Mars 2024
SONEN - 41 , Rue de Tourville 76099 LE HAVRE CEDEX id.cee: FR93310818000 tél: 02 35 19 38 00 fax: 02 35 42 79 40 RCS Le Havre N° B310818000 SAS au
capital de 7634700 €
3940Agence

3574144 Prélinteau Rector 6 x 19 cm longueur de 2,00m
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,19 € / PCE
1 PCE 35,54 35,54 20,00%
3574145 Prélinteau Rector 6 x 19 cm longueur de 2,40m
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,24 € / PCE
1 PCE 42,74 42,74 20,00%
243,11
APPUI 35 GRIS
1057147
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
70 cm Réf. APNA3570G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE
1 PCE 19,61 19,61 20,00%
1057151
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
130 cm Réf. APNA35130G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,03 € / PCE
1 PCE 33,82 33,82 20,00%
1057152
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
150 cm Réf. APNA35150G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,04 € / PCE
1 PCE 39,00 39,00 20,00%
1057149
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
100 cm Réf. APNA35100G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE
1 PCE 26,07 26,07 20,00%
Devis N° 2056518922
valide jusqu'au 11 Avril 2024
PRIX GROS OEUVRE
 5 / 11
Version N° 4 du 13 Mars 2024
SONEN - 41 , Rue de Tourville 76099 LE HAVRE CEDEX id.cee: FR93310818000 tél: 02 35 19 38 00 fax: 02 35 42 79 40 RCS Le Havre N° B310818000 SAS au
capital de 7634700 €
Code Nom de l'article Quantité P.U. HT € Total HT € Taux de
TVA
1057148
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
90 cm Réf. APNA3590G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE
1 PCE 23,57 23,57 20,00%
1416266
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
190 cm Réf. APNA35190G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,05 € / PCE
1 PCE 48,89 48,89 20,00%
1057150
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
110 cm Réf. APNA35110G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,03 € / PCE
1 PCE 28,66 28,66 20,00%
1057146
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
50 cm Réf. APNA3550G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / PCE
1 PCE 17,33 17,33 20,00%
1416263
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
170 cm Réf. APNA35170G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,04 € / PCE
1 PCE 43,98 43,98 20,00%
1416254
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
140 cm Réf. APNA35140G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,03 € / PCE
1 PCE 36,35 36,35 20,00%
1416239
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
80 cm Réf. APNA3580G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE
1 PCE 21,67 21,67 20,00%
1416236
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
60 cm Réf. APNA3560G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / PCE
1 PCE 18,40 18,40 20,00%
1416244
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
120 cm Réf. APNA35120G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,03 € / PCE
1 PCE 31,05 31,05 20,00%
1416260
Appui de fenêtre nez arrondi gris largeur 35 cm longueur totale
160 cm Réf. APNA35160G
Dont éco-contribution PMCB HT : 0,04 € / PCE
1 PCE 41,55 41,55 20,00%
429,95
APPUIS CELTYS